
 

 
 

S t u d e n t s k á  u n i e  V Š T E  
 

Stránka 1 

                   5. 11. 2018 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 Bártů Darja, Bednář Matěj, Daněk Denis, Dušek Pavel, Fatura František, Gorol Jan, 

Hoblík Ondřej, Hobza Tomáš, Housková Markéta, Jindrová Štěpánka, Hetzerová 

Andrea, Kadlec Jan, Kalabza Pavel, Karasová Nikola, Malý Jakub, Mezková Vendula, 

Mezník Matěj, Michal Mojmír, Mrázková Tereza, Muhová Jana, Pavlišta Martin, 

Plecitá Denisa, Sirná Adriana, Šesták Radim, Vokáč Josef, Krliš Lukáš, Mikulášek 

Marek, Vantuch Jan, Turková Michaela, Podmajerský Tomáš, Růžičková Tereza, 

Szolgayová Barbora, Ševčíková Kateřina, Štejdýř Jan 

 

Š 

 

 Omluveni:  Švagr Michal, Vítů Filip, Baikhuur Odbayar, Bradáč Martin, Gansum 

Sanchir, Golasová Dana, Herasymjuk Alexandra, Hlavatý Lukáš, Hoblík Šimon, Houska 

Miroslav, Hruška Vít, Šandová Martina, Špelinová Jana  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hosté 

2. zasedání SU VŠTE 2018/2019 

Přítomni 

Nepřítomni 



 

 
 

S t u d e n t s k á  u n i e  V Š T E  
 

Stránka 2 

 

 

 

 

 

    

1. Volba nového člena rady SU a vystoupení členů 

2. Zhodnocení uspořádaných akcí v letošním AR  

3. Plánované akce na zbytek zimního semestru  

 

 

 

 

1. Stávající člen Rady SU z osobních důvodů vystoupil z Rady -  člen Jakub Malý (všichni pro). 

- Jako jediný člen SU podal kandidaturu na člena Rady SU -  Pavel Kalabza (všichni pro). 

- Dalším bodem hlasování bylo vystoupení člena Františka Vodáka z SU – časové důvody 

(všichni pro). 

 

2. Proběhlo zhodnocení uspořádaných akcí za dobu od minulého zasedání  

Noc vědců:  Akce konaná poprvé na naší škole. Proběhla v pořádku a návštěvníci 

akce byli nadšeni.  

Welcome to VŠTE party:  Po letech obnovení této akce. Dobrá návštěvnost a po 

organizační stránce bez problémů.  

Halloween party:   Nově pořádaná v Rockli Music Club. Dobrá práce týmu 

Andrey Hetzerové při výzdobě. Ucházející návštěvnost, ale mohla být lepší. 

Turnaj O pohár rektora VŠTE:  3. ročník, který byl zatím také nejvíce povedený. 

Přihlášeno 9 týmů včetně týmu Black Dogs Budweis a týmu složeného panem rektorem. 

Turnaj kvalitně připravil Pavel Kalabza.  

Fotbalový zápas VŠTE x JČU: Po organizační stránce, celkem povedená akce. Do 

budoucnosti otázka jestli se vyplatí příprava VIP prostor – malý zájem.  Zápas vyhrála 

JČU poměrem 2:0. 

3. Akce na závěr zimního semestru  

Team building:  Na starost Denisa Plecitá. Pro pozitivní ohlas navštívíme stejně jako loni 

únikovou hru a laser game.  Proběhne dne 3. 12. od cca 17:30h.  

Mikulášská besídka pro děti ze školky:  proběhne 4. 12., někdy k večeru (ještě 

upřesním). My zajistíme čerty, Mikuláše a anděly. Focení – Nikola Karasová.  

 

Program 



 

 
 

S t u d e n t s k á  u n i e  V Š T E  
 

Stránka 3 

 

  

 

 

 

Andělé – Denisa Plecitá, Štěpánka Jindrová, Martina Šandová, Jana Špelinová 

Čerti – Jan Gorol, Pavel Kalabza, František Fatura, Mojmír Michal, Denis Daněk 

Mikuláš – Filip Vítů, Marek Mikulášek 

Vánoční party: Uskuteční se 11. 12. v Rockle Music Club. V Jednání je akustický koncert 

kapely Náhodný Výběr. Dále se řeší účast DJ.  

Prodej punče: Po loňském úspěchu opět uspořádáme charitativní prodej punče. 

Výtěžek z této akce půjde pro opuštěné psy v útulku. Na prodej se přihlásili Andrea 

Hetzerová  a Vendula Mezková. Dále se hledají dva studenti na výrobu placek.  Prodej je 

naplánován na 5. 12. V dopoledních hodinách v přízemí budovy C.  

Podpora BD: Chystáme se také podpořit hokejisty Black Dog Budweis v domácích 

zápasech. Zápasy jsou 20. 11.,30. 11., 2. a 3. 12.  

 

Další zasedání v zimním semestru proběhne 27. 11. v klubu Céčko.  

 

 

 

 

Zpracoval: Ověřila: 

Josef Vokáč Nikola Karasová 

Místopředseda SU VŠTE Předsedkyně SU VŠTE 

 

 

…………………………………………………… ……………………………………………………… 

 

2. zasedání SU VŠTE 2018/2019, dne 5. 11. 2018 

 


